
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Úřad městyse Velké N ěmčice
dává na v ědomí, 

do 4.12.2020 
se na matrice neú řaduje.



Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Pozvánka
na veřejné zasedání Zastupitelstva M ěstyse Velké N ěmčice, které se 

bude konat dne 3. prosince  2020  v 19:00 hod. v mí stním kin ě

Program zasedání:
1.   Zahájení
2.   Zpráva o činnosti rady městyse
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4.   Schválení podání žádosti o dotaci na akci ,, Velké Němčice – rekonstrukce 

MOK“ na Ministerstvo pro místní rozvoj z programu Podpora obnovy a rozvoje
venkova. Vozovka mezi  pivovarem a sklepy

5.   Schválení mimořádné odměny starostovi Františku Smetanovi
6.   Schválení smlouvy o odkupu budovy bývalého zámku v ul. Městečko č.p. 29 

od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
7.   Schválení firmy Ing. arch. Pavel Klein, KT architekti, Kroftova 35, 616 00 Brno 

jako zpracovatele územního plánu pro městys Velké Němčice
8.   Schválení rozpočtového provizoria do doby schválení rozpočtu na rok 2021



Pozvánka
na veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, které se 

bude konat dne 3. prosince  2020  v 19:00 hod. v místním kině

9.   Schválení plánu inventur na rok 2020 s platností do 31.1.2021
10.   Schválení zadání výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace

na stavební akci ,, Rekonstrukce budovy obecního úřadu a kulturního domu“
11.   Zadání výběrového řízení na zpracování dokumentu  ,, Strategie rozvoje 

městyse Velké Němčice“
12.   Schválení smlouvy na bezúplatný převod pozemku z UZSVM  - ul. Dolní
13    Žádost o souhlas s přeložkou VN z pozemku parc. č. 3998/37, 

parc. č. 3998/38  na obecní pozemek parc. č. DC 33
14.   Záměr – narovnání duplicity pozemků  v ul. Brněnská 
15.   Diskuze 
16.   Návrh na usnesení
17.   Závěr



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě                          
přenos mše svaté z našeho kostela v sobotu v 18:00 hodin a                        
v neděli v 11:00 hodin.

Odkaz: www.paxvobis.cz



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví se bude konat 

v pátek 4.prosince 2020.



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna bude od čtvrtka tj. 3.12.2020 

opět v provozu.


